CONVOCAÇÃO

A COORDENAÇÃO DO CENTRO DE ESTUDOS E APERFEIÇOAMENTO FUNCIONAL-CEAF DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos abaixo

relacionados, aprovados na seleção para estagiários do Curso de Direito para a Promotoria Regional de Ilhéus,

conforme Edital nº 088/2019 a manifestarem interesse através do e-mail: estagios.selecoes@mpba.mp.br no

preenchimento de 01 (uma) vaga para a Promotoria de Justiça do Canavieiras.

O interessado deverá manifestar interesse informando a Promotoria que deseja estagiar até o dia 28/01/2021.

Caso o candidato não manifeste interesse no prazo estabelecido, será considerado desistente da referida vaga.

CANDIDATOS CONVOCADOS

CLASS. CANDIDATO NOTA

19° LUIZA MEDEIROS DE JESUS 56,00

21° ANDRÉ RIBEIRO DE CASTRO COSTA 54,00

22° ANA GABRIELA GÓES ALMEIDA 54,00

23° IONE CAMPÊLO DA SILVA 54,00

24° TARCISIO SOUZA SANTOS 52,00

25° LAURA EDUARDA MENEZES PIRES 52,00

26° VINICIUS MENEZES BRANDÃO DOS REIS 52,00

28° JOSEPH MURTA CHALOUB 50,00

29° CLARA SILVA BRITTO GONÇALVES 50,00

30° VAGNER LEMOS DO NASCIMENTO 50,00

31° SUELIA SOUZA DE OLIVEIRA REIS 50,00

Salvador, 18 de janeiro de 2021

TIAGO DE ALMEIDA QUADROS

Promotor de Justiça

Coordenador do CEAF

mailto:estagios.selecoes@mpba.mp.br